

S.G.S. s.r.l.u.

Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino
Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)
C.F. /P.I. 01107540492



Determina n. 60/2019

Oggetto: Contratto di abbonamento servizio di consultazione InfoCamere.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso che la S.G.S. srlu nello svolgimento delle proprie attività inerenti la riscossione dei tributi per conto del Comune di Piombino, come indicato nello Statuto della Società approvato con atto stipulato c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in Piombino in data 21/12/2018, necessita di poter accedere a varie banche dati tra cui quella di InfoCamere necessaria all'individuazione di legali rappresentanti, titolari, soci, e altre cariche collegate a società intestatarie di tributi per i quali è necessaria una ricerca;

Visto l'atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, con cui la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S. srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

Viste

la Delibera di C.C. nº 137 del 29/11/2018 con la quale è stato approvato il percorso di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione Servizi) anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso allegato alla Delibera stessa;

la Delibera di C.C. n. 138 del 29/11/2018 con oggetto "Modifica statuto S.G.F. Srl" con cui è stato modificato lo statuto della società inserendovi tutte le clausole necessarie allo svolgimento delle attività di produzione di servizio farmaceutico di interesse

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,000 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sqfarmacie@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.

Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



generale e di attività strumentale nei confronti del Comune di Piombino secondo il modello in house;

la Delibera di G.C. n. 167 del 07/05/2019 che, in esecuzione delle suddette Delibere di Consiglio Comunale, ha approvato la bozza di contratto di servizio per la disciplina dei rapporti fra la società S.G.S. srlu ed il Comune di Piombino;

la Delibera di G.C. n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la nuova bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il Comune impone alla sua società S.G.S. srlu soggetta a controllo analogo;

la Determina di S.G.S. srlu n. 24/2019 del 16/05/2019 con la quale è stato approvato il contratto di servizio con il Comune di Piombino;

la Determina di S.G.S. srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è stato approvata la convenzione stipulata con il Comune di Piombino per la gestione delle attività indicate nello statuto e negli atti sopra richiamati, secondo il modello definito *in house*;

Considerato che nel corso dell'anno 2019 la società S.G.S. srlu ha usufruito del servizio di accesso alla banca dati di InfoCamere P.I. 0231381007 per il pacchetto servizi *Opzione A) fascia A1* per 1 solo user mediante il portale denominato *Telemaco*;

Visto che il costo di tale abbonamento per l'anno 2019 è stato di € 1.110,00 + IVA di legge;

Tenuto conto che il servizio ha dato un alto livello di affidabilità e di efficienza ed è risultato indispensabile per l'attività del ramo tributi e servizi della società S.G.S. srlu;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,000 i.v.



S.G.S. s.r.l.u.

Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



Considerati

il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina di S.G.S. srlu n. 04/2019 del 30/01/2019;

l'art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato dall'art. 25 del D.Lgs. n. 56/2017, il quale stabilisce che, fatta salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, forniture e servizi, di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Acquisito il CIG Z0F2B471EE;

DETERMINA

di acquistare, per gli anni 2020-2021-2022-2023 il pacchetto *servizi Opzione A) fascia A1* per 1 solo user al prezzo di 1.110,00 €/anno + IVA di legge salvo eventuali modifiche al costo di abbonamento che dovessero cambiare negli anni e che saranno oggetto di eventuale e attenta valutazione da parte di S.G.S. Srlu.

La liquidazione del canone di abbonamento annuo di cui sopra troverà copertura nel bilancio della S.G.S. Srlu per ciascun anno di riferimento.

Piombino lì 18/12/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,000 i.v.